PAGE

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
   РЕШЕНИЕ
с. Краснотуранск

 14.09.2023

                                               № 29-270р
О внесении изменений в Решение Краснотуранского районного Совета депутатов от 03.03.2023 №26-244р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Краснотуранского района»
В соответствии с Федеральным Законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", рассмотрев Заключение по результатам юридической экспертизы Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 27.07.2023, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Краснотуранского района, Краснотуранский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Краснотуранского районного Совета депутатов от 03.03.2023 №26-244р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Краснотуранского района» следующие изменения:
1.1. в подпункте 6 пункта 2.2. раздела 2 Приложения к Решению слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                     на председателя районного Совета депутатов (Мерикин А.О.)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Краснотуранского района «Эхо Турана», дополнительно подлежит опубликованию в сетевом издании «Краснотуранский вестник» (http://krasnotur24.ru, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС 77-75255 от 25.03.2019).
	Председатель районного Совета депутатов

                         А. О. Мерикин
	Глава Краснотуранского района

      О. В. Ванева

ККГБУ «Институт муниципального развития»